
 
 

 1 / 2 

Školitelský posudek 
 

Název práce: Charakterizace přírodních biostimulantů a jejich vliv na vlastnosti půdy 

Autor(ka): Kateřina Hanzelková 

Stupeň kvalifikační práce:   x bakalářská   ☐ diplomová 

 

A) HODNOCENÍ ASPEKTŮ PRÁCE 

Hodnocení známkou na standardní stupnici 1 až 4 (detailněji viz příloha). 

Pečlivost a systematičnost při práci v laboratoři  1 

Samostatnost při provádění experimentů 1 

Pracovní nasazení (čas věnovaný přípravě, provedení a vyhodnocení) 1 

Spolehlivost a dodržování domluvených termínů 1 

Úroveň zájmu o řešenou problematiku 1 

Schopnost vyhodnotit a interpretovat experimentální výsledky 1 

Samostatnost při sepisování práce 1 

Práce s literaturou (výběr zdrojů, aktuálnost, relevantnost zdrojů) 1 

 

 

B) STANOVISKO K PLAGIÁTORSTVÍ 

Celková shoda s jinými texty v databázi dle Turnitin 39 %. 

Považuji práci za ORIGINÁLNÍ. 

Zdůvodnění v případě podezření na plagiátorství:  

 

C) STANOVISKO K OPRAVĚ CHYB 

Opravný lístek NENÍ podmínkou obhájení práce. 

 



 
 

 2 / 2 

 

D) SLOVNÍ KOMENTÁŘ 

Kateřina Hanzelková pracovala na bakalářské práci s velkým zájmem a nasazením. V naší 

laboratoři se zapojila do celé řady projektů a osvojila si širokou škálu biochemických 

metod, zejména z oblasti enzymologie. Musím vyzdvihnout její spolehlivost, pracovitost, 

samostatnost a nadšení pro vědu a výzkum.    

 

E) CELKOVÁ NAVRHOVANÁ KLASIFIKACE 

x výborně   ☐ velmi dobře   ☐ dobře   ☐ neprospěl(a) 

 

 

Datum vypracování posudku: 6.6.2024 

 

Jméno a příjmení školitele/-ky, podpis: Kateřina Bělonožníková 

 


